
MAX DE
Mikrowellen-Backofen (freistehend)

• Intelligente Benutzerführung durch Touch-
Control

• 3D-System – für gleichmäßige Ergebnisse

• Garraumvolumen: 13 Liter
• Jet Start-Funktion

TOP 4
Moonlight

MAX DE
EAN 80 03437 85911 3

BAUART
• Türanschlag links
AUSSTATTUNG
• 3D-System – für gleichmäßige Ergebnisse
• Intelligente Benutzerführung durch Touch-

Control
• 5 Leistungsstufen
• Drehteller Durchmesser 28 cm
• Elektronische Zeitschaltuhr von 0 – 90 Min.
• 13 l Garraum, lackiert
• 24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
• Kindersicherung
BETRIEBSARTEN
• Mikrowelle 700 Watt
• Quarz-Grill 700 Watt
• Kombination Grill und Mikrowelle
• Jet Start-Funktion
ZUBEHÖR
• 1 Crisp-Platte mit Gri� 
• Grillrost
TECHNISCHE DATEN
• Garraum-Innenabmessungen (HxBxT): 

170x290x290 mm

 WPRO-ZUBEHÖR (OPTIONAL)
• Mikrowellen-Set

DFL200, EAN 8015250447859
• Mikrowellen-Abdeckhaube

PLL003, EAN 8015250441420
• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (qua-

dratisch)
STM008, EAN 8015250310535

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (oval, 
2,5 l)
STM007, EAN 8015250042702

• Kunststo� messer für antihaftbeschichtetes 
Kochgeschirr
CUT001, EAN 8015250036398

24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
Kindersicherung

BETRIEBSARTEN
• Mikrowelle 700 Watt
• Quarz-Grill 700 Watt
• Kombination Grill und Mikrowelle
• Jet Start-Funktion
ZUBEHÖR

1 Crisp-Platte mit Gri� 
Grillrost

Drehteller Durchmesser 28 cm
Elektronische Zeitschaltuhr von 0 – 90 Min.
13 l Garraum, lackiert
24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
Kindersicherung

Mikrowelle 700 Watt

Kombination Grill und Mikrowelle

Intelligente Benutzerführung durch Touch-

Mikrowellen-Set
DFL200, EAN 8015250447859

• Mikrowellen-Abdeckhaube
PLL003, EAN 8015250441420

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (qua-
dratisch)
STM008, EAN 8015250310535

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (oval, 
2,5 l)
STM007, EAN 8015250042702

 WPRO-ZUBEHÖR (OPTIONAL)

DFL200, EAN 8015250447859

 WPRO-ZUBEHÖR (OPTIONAL)
Mikrowellen-Set
DFL200, EAN 8015250447859
Mikrowellen-Abdeckhaube
PLL003, EAN 8015250441420
Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (qua-

STM008, EAN 8015250310535
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Moonlight
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